
2024 г. 

г. Мос1<ва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» студенчес1<:ого спортивного 

турнира по баскетболу 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 
учебный год, популяризации спорта и здорового образа жизни , 

приказываю: 

1. Организовать и провести О 1 декабря 2024 года в Спортивном зале 
корпуса Н (Красноказарменная улица, 13, стр. 6) студенческий спортивный 
турнир по баскетболу (далее - Турнир) в соответствии с Программой турнира 

(Приложение 1 ). Ответственный организатор - заместитель начальника 

управления молодежной политики и воспитательной работы МЭИ Тимченко 

С.М. 

2. Проректору по безопасности Плотникову А . В.~ 

2.1 . Принять меры по обеспечению безопасности и поддержанию 

общественного порядка силами ЦКОП во время проведения Турнира. 

2.2. Обеспечить проход в Спортивный зал корпуса Н в день проведения 
Турнира в период с 11 :00 до 18 :00 участникам и зрителям . 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение Турнира в социальных сетях и на портале МЭИ. 

4. Заведующей кафедрой Физкультуры и спорта Бриленок Н.Б. 

предоставить инвентарь для проведения Турнира. 

5. Директору СТЦ МЭИ Борисову А .С. предоставить Спортивный 

зал корпуса Н (Красноказарменная улица, 13, стр. 6). 
6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н .Д. Рогалев 



П рило;;1се1-1ие / 

1< прu!(азу от «.i!tJ» /C(lifl,~ 2024 г. № __ /_Р-_~_6 __ _ 

«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» студе1-1ческого спортивного 
myp1-ntpa по баскетболу» 

Программа турнира 

Вид спорта Дата и время проведения Место проведения 

Баскетбол 1 декабря Спортивный зал 

корпуса Н 

С 11 :00 ДО 18:00 


